CONSAMY

Periodo de Apuragdo:
Fonte de Recursos:
Rateio do Municipio de:

Natureza da Despesa

3.0.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.11.01.01
3.1.90.11.43.01
3.1.90.11.43.08
3.1.90.11.45.01
3.1.90.11.44.00
3.1.90.11.45.08
3.1.90.11.46.00
3.1.90.13.00.00
3.1.90.13.01.00
3.1.90.13.99.02
3.1.90.13.18.00
3.1.90.16.00.00
3.1.90.16.44.00
3.3.90.46.00.00

3.3.90.46.00.00

Consércio de satide dos municipios do Oeste/PR

CNPJ: 17.420.047/0001-07

EXECUGCAO ORCAMENTARIA

01/10/2022 a 31/10/2022

496 Atengdo de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (Programas Federais)

TOLEDO

DESPESAS CORRENTES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL

132 SALARIO - PESSOAL EFETIVO

132 SALARIO -COMISSIONADOS- OCUPANTES DE CARGO EFETIVO
FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL -PESSOAL EFETIVO
FERIAS-ABONO PECUNIARIO

FERIAS-ABONO CONSTITUCIONAL-COMISSIONADOS-CARGO EFETIVO
FERIAS - PAGAMENTO ANTECIPADO

OBRIGAGOES PATRONAIS

FGTS

IPMC

CONTRIBUIGAO P/O PIS/PASEP S/FOLHA DE PAGAMENTO
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

HORAS EXTRAS E SERVICOS EXTRAORDINARIOS
AUXILIO-ALIMENTACAO

AUXILIO-ALIMENTACAO

Total Fonte de Recursos R$

Patricia Xavier Santos
Diretora Financeiro/Contébil

Empenhado Liquido

196.058,60
191.054,87
154.710,54
1.183,20
0,00
8.837,07
0,00

0,00
26.324,06
7.424,05
3.085,06
0,00
4.338,99
104,95
104,95
-2.525,27

-2.525,27

196.058,60

Anulado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Liquidado

215.231,29
191.054,87
154.710,54
1.183,20
0,00
8.837,07
0,00

0,00
26.324,06
7.424,05
3.085,06
0,00
4.338,99
104,95
104,95
16.647,42

16.647,42

215.231,29

Pago

225.828,14
162.418,24
126.357,65
899,46
0,00
8.837,07
0,00

0,00
26.324,06
5.086,65
187,64
0,00
4.899,01
21,16
21,16
58.302,09

58.302,09

225.828,14



