

Consórcio de saúde dos municípios do Oeste/PR CNPJ: 17.420.047/0001-07

EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Período de Apuração:

01/10/2022 a 31/10/2022 496 Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (Programas Federais) Fonte de Recursos:

Rateio do Município de: TOLEDO

Natureza da Despesa		Empenhado Líquido	Anulado	Liquidado	Pago
3.0.00.00.00	DESPESAS CORRENTES	196.058,60	0,00	215.231,29	225.828,14
3.1.90.11.00.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL	191.054,87	0,00	191.054,87	162.418,24
3.1.90.11.01.01	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL	154.710,54	0,00	154.710,54	126.357,65
3.1.90.11.43.01	13º SALÁRIO - PESSOAL EFETIVO	1.183,20	0,00	1.183,20	899,46
3.1.90.11.43.08	13º SALÁRIO -COMISSIONADOS- OCUPANTES DE CARGO EFETIVO	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.90.11.45.01	FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL -PESSOAL EFETIVO	8.837,07	0,00	8.837,07	8.837,07
3.1.90.11.44.00	FÉRIAS-ABONO PECUNIÁRIO	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.90.11.45.08	FÉRIAS-ABONO CONSTITUCIONAL-COMISSIONADOS-CARGO EFETIVO	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.90.11.46.00	FÉRIAS - PAGAMENTO ANTECIPADO	26.324,06	0,00	26.324,06	26.324,06
3.1.90.13.00.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	7.424,05	0,00	7.424,05	5.086,65
3.1.90.13.01.00	FGTS	3.085,06	0,00	3.085,06	187,64
3.1.90.13.99.02	IPMC	0,00		0,00	0,00
3.1.90.13.18.00	CONTRIBUIÇÃO P/O PIS/PASEP S/FOLHA DE PAGAMENTO	4.338,99	0,00	4.338,99	4.899,01
3.1.90.16.00.00	OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL	104,95	0,00	104,95	21,16
3.1.90.16.44.00	HORAS EXTRAS E SERVIÇOS EXTRAORDINÁRIOS	104,95	0,00	104,95	21,16
3.3.90.46.00.00	AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO	-2.525,27	0,00	16.647,42	58.302,09
3.3.90.46.00.00	AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO	-2.525,27	0,00	16.647,42	58.302,09
Total Fonte de Recursos R\$		196.058,60	0,00	215.231,29	225.828,14

Patricia Xavier Santos Diretora Financeiro/Contábil